
UCHWAŁA NR XXII/349/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 24 kwietnia 1996 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie gruntów na rzecz Gminy Miasta Gdyni 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości przeznaczonych na 

poszerzenie ulic Piotrkowskiej oraz Kaliskiej położonych w Gdyni Małym kacku, 

oznaczonych jako działki: 

- nr 603/235 o pow. 3,0 m2 , ozn. na KM 77, położona przy ul. Radomskiej, zapisana w KW 

6468 jako własność pani Beaty Harmatiuk, 

- nr 601/235 o pow. 8,0 m2 , ozn. na KM 77, położona przy ul. Radomskiej, zapisana w KW 

8998 jako własność Państwa Heleny i Norberta Czerwonka, 

- nr 373/73 o pow. 12,0 m2 , ozn. na KM 78, położona przy ul. Piotrkowskiej, zapisana w 

KW 8708 jako własność Państwa Danuty i Antoniego Tararuj, 

- nr 377/73 o pow. 5,0 m2 , ozn. na KM 78, położona przy ul. Kaliskiej, zapisana w KW 

9272 jako współwłasność Pana Jana Twardosz i Pani Krystyny Muller, 

- nr 379/73 o pow. 4,0 m2 , ozn. na KM 78, położona przy ul. Kaliskiej, zapisana w KW 

7198 jako współwłasność Państwa Anny, Stanisława i Janusza Bogusz. 

 

 

§ 2 

 

Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Miasta do wykonania wszystkich przewidzianych 

prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   
 


